

NABÍDKA

STAVBA: Horní hlinenský rybník - svodidlové systémy- PRAVÁ STRANA + LEVÁ STRANA, výměna stávajících NH4 - LEVÁ STRANA

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ: CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 190131

Platební podmínky :
Platebním příkazem/21

Popis dodávky :
svodidlové systémy

Způsob dopravy : dodavatel

Telefon

Fax :

E-mail :

Místo určení: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Název stavby: Horní hlinenský rybník/ pravá a levá strana

Datum pořízení : 21.01.2019

Datum dodání :

Platnost nabídky : 30.4. 2019

K rukám:

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	Mega Rail EN vč. mont. A (N2/W4) 250 + 102 = 352 náběhy (2*4+2*12 bm)	617,50	320,00 m	197 600,00		197 600,00	41 496,00	239 096,00
2	Mega Rail en, koncovka 4 m	5 846,00	2,00 kpl	11 692,00		11 692,00	2 455,32	14 147,32
3	Mega Rail en, koncovka 12 m	10 142,00	2,00 kpl	20 284,00		20 284,00	4 259,64	24 543,64
4	doprava - beranidlo v. 2x nájezd	30,00	176,00 km	5 280,00		5 280,00	1 108,80	6 388,80
5	doprava - servis, montáž 2x nájezd	20,00	176,00 km	3 520,00		3 520,00	739,20	4 259,20
6	DIO - dopravně inženýrské opatření	5 000,00	1,00 kpl	5 000,00		5 000,00	1 050,00	6 050,00
7	Mega Rail EN vč. mont. A (N2/W4) 96 + 84 = 180 bm náběhy (4+12 bm)	617,50	164,00 m	101 270,00		101 270,00	21 266,70	122 536,70
8	Mega Rail en, koncovka 4 m	5 846,00	1,00 kpl	5 846,00		5 846,00	1 227,66	7 073,66
9	Mega Rail en, koncovka 12 m	10 142,00	1,00 kpl	10 142,00		10 142,00	2 129,82	12 271,82
10	doprava - beranidlo v. 1x nájezd	30,00	88,00 km	2 640,00		2 640,00	554,40	3 194,40
11	doprava - servis, montáž 1x nájezd	20,00	88,00 km	1 760,00		1 760,00	369,60	2 129,60
12	DIO - dopravně inženýrské opatření	5 000,00	1,00 kpl	5 000,00		5 000,00	1 050,00	6 050,00
				370 034,00		370 034,00	77 707,14	447 741,14

Cena celkem po slevě bez DPH:	370 034,00
DPH celkem	77 707,14
Zaokrouhlení	-0,14
CELKEM KČ	447 741,00

cenová nabídka nezahrnuje: demontáž stávajících patníků vč. lan, úpravu - zpevnění krajnice

PLATEBNÍ PODMÍNKY

21 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM) ,

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH, NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

DIO :

MATERIÁL : Provedení FeZn , základní velikost

PROVEDENÍ: dle platných TP 65

Dopravně inženýrské opatření - viz certifikát shody č. 01/2005

Svodidla:

Mega Rail, Safe Star ocelové pozinkované, montáž sl. beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inžen. sítě v okolí 1,5 m)

V případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek

V případě oblouků - příplatek 300 Kč / bm

v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme !!!

V ceně není vytýčení inženýrských sítí před prováděním prací !

V ceně nejsou směrové sloupky.

PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP

Pozinkování dle ČSN EN 1461

ZÁRUKA: 60 měsíců

DODACÍ LHŮTA: 4-5 TÝDNŮ OD OBJEDNÁNÍ

PROSTOJE:

Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3.000,- Kč bez DPH / hod/pracovní parta

ŘÍZENÍ DOPRAVY

Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

!!!! POZOR !!!!

NOVĚ V NABÍDCE PROTIHLUKOVÉ STĚNY

TRVALÉ I DOČASNÉ

RÁDI VÁM ZPRACUJEME NABÍDKU NA VÁŠ PROJEKT

WWW.SAFEROAD.CZ

Vystavil:

Nabídka: 190131

a SAFEROAD company